渝北教发〔2022〕202号

重庆市渝北区教育委员会
关于渝北区第十届中小学班主任基本功
竞赛结果的通报

各教管中心，各中小学校，区教师进修学院：
根据《重庆市渝北区教育委员会关于举办第十届中小学班主任基本功竞赛的通知》要求，各中小学参赛选手以案例撰写、视频呈现、现场展示等方式，历经学校初赛、区级复赛和决赛，评选出“小学组”、“中学组”全能特等、一、二等奖和单项特等、一、二等奖，以及单项特等、一等奖指导老师奖，现予以公布（名单见附件）。
[bookmark: _GoBack]本次竞赛旨在贯彻党的十八大提出的“立德树人”教育根本任务，全面贯彻落实党的十九大和十九届历次全会精神，更好地落实《教育部关于培育和践行社会主义核心价值观进一步加强中小学德育工作的意见》，进一步推进“双减”任务落实到位，强化学校育人功能，培养出一批政治思想素质好，师德水平高，专业能力强，深受学生和家长欢迎的班主任教师。
希望获奖选手珍惜荣誉，再接再厉，不断提高班主任综合素质和工作能力，在今后的工作中再创佳绩，努力推动全区中小学班主任队伍专业水平以及班级育人质量提升和发展。

附件：渝北区第十届中小学班主任基本功竞赛获奖名单

                          重庆市渝北区教育委员会
                                 2022年7月12日

附件：

渝北区第十届中小学班主任基本功竞赛获奖名单

中学组全能奖

特等奖：
重庆市渝北中学	陈  丹       重庆市南开两江中学	王会敏

一等奖：
重庆市暨华中学	黄新渝       渝北区数据谷中学	   吴盛兵
渝北区实验中学	邱文亚

二等奖：
重庆市第八中学	熊婷婷       重庆市第一中学   	   吉昕洋
巴蜀常春藤学校	罗  乐       渝北区黄炎培中学	   邓閩花

中学组单项奖“带班育人方略”

特等奖：
重庆市暨华中学	黄新渝        指导教师        邓  冉
重庆市渝北中学	陈  丹        指导教师        吴  俊

一等奖：
重庆市第八中学	 熊婷婷         指导教师        高根莉
重庆市第一中学	 吉昕洋         指导教师        张  杰
渝北区数据谷中学	 吴盛兵         指导教师        李文洪

二等奖：
渝北区实验中学	  邱文亚         重庆市南开两江中学	王会敏
渝北区黄炎培中学	  邓閩花         巴蜀常春藤学校	   罗  乐

中学组单项奖“班主任专业成长叙事”

特等奖：
重庆市渝北中学	   陈  丹        指导教师        冯东风
重庆市南开两江中学	王会敏        指导教师        陈  颖

一等奖：
渝北区实验中学	   邱文亚        指导教师        李小蓉
重庆市暨华中学	   黄新渝        指导教师        邓  冉
渝北区数据谷中学	   吴盛兵        指导教师        何  丽

二等奖：
重庆市第一中学 	   吉昕洋        渝北区黄炎培中学	 邓閩花
巴蜀常春藤学校	   罗  乐        重庆市第八中学	 熊婷婷

中学组单项奖“主题班会活动”

特等奖：
渝北区数据谷中学	   吴盛兵           指导教师	    赵美玲
重庆市第八中学 	   熊婷婷           指导教师       高根莉

一等奖：
重庆市南开两江中学	王会敏           指导教师       敬  军
重庆市渝北中学	   陈  丹           指导教师       蔡  林
巴蜀常春藤学校	   罗  乐           指导教师       谷  岚

二等奖：
重庆市暨华中学	  黄新渝            渝北区实验中学	邱文亚
渝北区黄炎培中学	  邓閩花            重庆市第一中学 	吉昕洋

小学组全能奖

特等奖：
渝北区空港新城人和街小学	彭琦君      渝北实验小学	   李  旻
渝北区鲁能巴蜀小学	     王  萍       渝北巴蜀小学	   陈菲菲
渝北区立人小学	        莫利娟

一等奖：
渝北区龙山小学	     邹映月       渝北区数据谷小学	 卢娇娇
渝北区汉渝路小学	     王秀琼       渝北区立人小学	    向东兰
渝北区天一新城小学	  张银利       渝北区龙溪小学	    黄世玲
渝北区两江小学	     蓝晗涵       渝北区新牌坊小学    李  佳
渝北区金鹏实验小学	  殷雪松

二等奖：
渝北区长安锦绣实验小学	 黄守菊      渝北区空港新城小学  王启瑞
渝北区东和春天实验学校	 向  琳      渝北区花园小学  	  吴坤楠
渝北区空港新城小学	    胡  涛      渝北区腾芳小学	     毛媛媛
渝北区长安锦尚小学	    孙成瑜      两江人民小学	     翟  纯
渝北区南方玫瑰城实验小学	  张 艳      渝北区中央公园小学  李  芳
渝北区第三实验小学	    陈  瑜      渝北区宝圣湖小学	  谢  艳

小学组单项奖“带班育人方略”

特等奖：
渝北区空港新城人和街小学	 彭琦君      指导教师      袁仁杰
渝北区鲁能巴蜀小学	      王  萍      指导教师      王建年
渝北巴蜀小学	            陈菲菲      指导教师      何静思
渝北区东和春天实验学校	   向  琳      指导教师      卢王树
渝北区龙山小学	         邹映月      指导教师      代  群

一等奖：
渝北实验小学	        李  旻     指导教师       叶晓丽
重庆市两江人民小学	  翟  纯     指导教师	      乐佳羽
渝北区空港新城小学	  王启瑞     指导教师       周  详
渝北区空港新城小学	  胡  涛     指导教师	      夏  竹
渝北区新牌坊小学	     李  佳     指导教师	      陈  静
渝北区立人小学	     莫利娟     指导教师       田祥媚
渝北区第三实验小学	  陈  瑜     指导教师       王隐鑫
渝北区汉渝路小学	     王秀琼     指导教师       李尚菊

二等奖：
渝北区天一新城小学	  张银利     渝北区宝圣湖小学	     谢  艳
渝北区腾芳小学	     毛媛媛     渝北区悦来小学	        潘  虹
渝北区数据谷小学	     卢娇娇    渝北区长安锦绣实验小学 黄守菊渝北区龙溪小学	     黄世玲     渝北区中央公园小学	  李  芳
渝北区立人小学	     向东兰     渝北区两江小学	        蓝晗涵
渝北区金鹏实验小学	  殷雪松     渝北区宝圣湖小学	     曾榜燕

小学组单项奖“班主任专业成长叙事”

特等奖：
渝北区空港新城人和街小学	彭琦君   指导教师    	  熊  祝
渝北实验小学	           李  旻   指导教师        陈  怡
渝北区立人小学	        莫利娟   指导教师        田祥媚
渝北巴蜀小学	           陈菲菲   指导教师        姚婷婷
渝北区立人小学	        向东兰   指导教师        幸  燕

一等奖：
渝北区数据谷小学	      卢娇娇       指导教师         唐红梅
渝北区天一新城小学	   张银利       指导教师         马玲隆
渝北区鲁能巴蜀小学	   王  萍   	  指导教师         王建年
渝北区东和春天实验学校	 向 琳       指导教师         卢王树
渝北区花园小学	      吴坤楠       指导教师         吴泽文
渝北区两江小学	      蓝晗涵       指导教师         罗小红
渝北区龙溪小学	      黄世玲       指导教师         张  露
渝北区金鹏实验小学	   殷雪松       指导教师         刘  燕

二等奖：
渝北区空港新城小学	    王启瑞      渝北区汉渝路小学   王秀琼
渝北区南方玫瑰城实验小学	张艳      渝北区空港新城小学  胡 涛
渝北区长安锦绣实验小学	  黄守菊     渝北区新牌坊小学    李 佳
渝北区腾芳小学	       毛媛媛      渝北区龙山小学	     邹映月
渝北区新牌坊小学	       陈倩      两江人民小学	     翟  纯
渝北区长安锦尚小学      孙成瑜      渝北区第三实验小学	陈 瑜
渝北区第三实验小学	     黄 霞      渝北区宝圣湖小学	   谢 艳

小学组单项奖“主题班会活动”

特等奖：
渝北区龙山小学	         邹映月      指导教师      代乔乔
渝北区空港新城人和街小学	 彭琦君      指导教师     谌清淑
渝北实验小学	            李  旻      指导教师     代静静
渝北区立人小学	         莫利娟      指导教师     幸  燕

一等奖：
渝北区数据谷小学	      卢娇娇         指导教师      唐红梅
渝北区鲁能巴蜀小学	   王  萍         指导教师      王建年
渝北区中央公园小学	   李  芳         指导教师      祝小玲
渝北区长安锦尚小学	   孙成瑜         指导教师      高云霞
渝北巴蜀小学	         陈菲菲         指导教师      黄福萍
渝北区和合家园小学	   邹小玲         指导教师      曾小园
渝北区汉渝路小学	      王秀琼         指导教师      李尚菊
渝北区龙溪小学	      黄世玲         指导教师      石方圆
渝北区两江小学	      蓝晗涵         指导教师      罗小红
渝北区金鹏实验小学	   殷雪松         指导教师      刘  燕

二等奖：
渝北区长安锦绣实验小学	 黄守菊      渝北区立人小学	   向东兰
渝北区南方玫瑰城实验小学	张艳      渝北区花园小学	   吴坤楠
渝北区新牌坊小学	       李 佳       渝北区五星路小学  涂兆会
渝北区天一新城小学	    张银利      渝北区腾芳小学	   毛媛媛
渝北区第三实验小学	    陈 瑜       渝北区宝圣湖小学  曾榜燕
渝北区第三实验小学      黄 霞

10